
平成 29 年 5 月吉日	

お客様各位	

株式会社サニクリーン中国	

代表取締役	 岡 野 幸 三	

社名変更のお知らせ	

謹	 啓	 若葉の候	 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。	

さて、弊社はお蔭様で本年 5 月 27 日に創立 50 周年を迎えるこ

ととなり、これを機に「株式会社サニクリーン中国」へと社名を

変更することとなりました。	

今日まで支えて頂きました皆様に心から感謝申し上げますとと

もに、今後さらに地域の皆様に愛され、必要とされる企業となれ

るよう鋭意努力致す所存でございます。	

つきましては、引き続き末永くご支援ご愛顧賜りますよう、何

卒宜しくお願い申し上げます。	

謹	 白	

記	

１．新社名・・	

２．変更日・・平成 29 年 5 月 27 日	

３．新 URL・・http://www.skdoroko.co.jp/	

	

※旧ホームページ URL をお気に入りに設定されている方はお手数ですが、

新ホームページ URL をご設定いただきますようお願い致します。 

  


